
 

 

067 MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2016       Prehľad prázdninovej činnosti 
 

Názov školského zariadenia: ............................................................................................................................................................. 

Adresa: .............................................................................................................................................................................................. 

 

Oddelenie: .............................. Školský rok: ................../.................... 

Útvar: ............................................................ 
 

Športový útvar: .............................................. 
 
 
 
 
 
 
 
 

Prehľad prázdninovej činnosti 
 
 
 
 
 
 

Začiatok činnosti dňa: ............................................................................................................................. 

Koniec činnosti dňa: ............................................................................................................................... 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
………………………………………  ………………………………… ........................................................ 

riaditeľ školy/školského zariadenia                                  vedúci vychovávateľ                                          vychovávatelia 

067 MŠVVaM SR / od 01. 09. 2024



 

 

067 MŠVVaŠ SR / od 01. 09. 2016            Prehľad prázdninovej činnosti 

 
Zoznam prihlásených osôb 

 

P
or

. č
. 

 

 
 

Meno a priezvisko 

R
oč

ní
k Dátum 

narod. 
Zapísaný 

dňa 
Odhlásený 

dňa 
Otec*)  

(meno, priezvisko, 
 č. tel.) 

Matka*) 
(meno, priezvisko,  

č. tel.) 

Bydlisko 
(č. tel.) 

1. 
 

        

2. 
        

3. 
        

4. 
        

5. 
        

6. 
        

7. 
        

8. 
        

9. 
        

10. 
        

11. 
        

12. 
        

13. 
        

14. 
        

15. 
        

17. 
        

18. 
        

19. 
        

20. 
        

21. 
        

22. 
        

23. 
        

24. 
        

 
        

* ) Nepovinný údaj pre osoby staršie ako 18 rokov. 
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Vložka k por. čís. 1. – 24. 
Prehľad o dochádzke osôb v júli 
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Vložka k por. čís. 25. – 48. 
Prehľad o dochádzke osôb v júli 
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Vložka k por. čís. 1. – 24. 
Prehľad o dochádzke osôb v auguste 
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Vložka k por. čís. 25. – 48. 
Prehľad o dochádzke osôb v auguste 
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..................................... školský týždeň od ............................................................... do ................................................................ 

 
 Prítomní 

V čase 
od  do 

 
Činnosť 

Podpis 
vychovávateľa 

 

Po
nd

el
ok

 

Predpoludním 

    
  
  
  

Popoludní 

  
  
  
  

Ut
or

ok
 

Predpoludním 

    
  
  
  

Popoludní 
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re

da
 

Predpoludním 

    
  
  
  

Popoludní 

  
  
  
  

Št
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k 
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Popoludní 
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Popoludní 

  
  
  
  

Z = zapísaných osôb 
P = prítomných osôb 
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